
БИЛИМ БЕРУУДОГУ ЗАМАНБАП 
ИНФОРМАЦИЯЛЫК ТЕХНОЛОГИЯЛАР 

ИНСТИТУТУ

720019, Бишкек ш., Махатма Ганди к., 114 
тел: +996 312 35- 89- 54, 35-89-69, 35-90-20 

факс: +996 312 35 89 54

ИНСТИТУТ СОВРЕМЕННЫХ 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ В 

ОБРАЗОВАНИИ
720019, г. Бишкек, ул. Махатма Ганди, 114 
тел: +996 312 35- 89 -54, 35-89-69, 35-90-20 

факс: +996 312 35 89 54

БИК 128019, р/с 1280190001266604 
ИНН 02509200310085 

http://isito.kg 
e-mail: info@isito.kg

БИК 128019, р/с 1280190001266604 
ИНН 02509200310085 

http://isito.kg 
e-mail: info@isito.kg

ПРИКАЗ

от « Q I» 2024 г.

«Об назначении ответственного секретаря приемной комиссии»

В связи с началом приемной комиссии по приему абитуриентов на 
2024-2025 учебный год

, ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным секретарем по приему абитуриентов на 2024- 
2025 учебный год с 1 апреля 2024 по 31 августа 2024 года Абдыкеримову Алию 
Алмазбековну.

И.о. ректора 
ИСИТО Кубаева Ф.Б.

http://isito.kg
mailto:info@isito.kg
http://isito.kg
mailto:info@isito.kg

